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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 602283 AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA11/04/94

 999500 INCORVAIA GIADA VILLA MARIO2 SCHERMA MONZA01/01/80

 672663 SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/10/04

 648114 BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE4 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 643394 GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO5 VIRTUS SCHERMA ASTI26/08/01

 630045 GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO6 PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 662682 DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARDO7 BERGAMASCA SCHERMA TENAX23/06/03

 665454 COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHELE PIO8 PENTAMODENA10/10/04

 646650 CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO9 PROPATRIA 1883 MILANO22/05/01

 650662 GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA29/06/03

 637776 GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO11 VIRTUS SCHERMA ASTI08/10/93

 665243 MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSANDRO12 BRIANZASCHERMA28/12/02

 644971 BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESCO13 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA28/04/03

 624728 CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/10/99

 671857 GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSANDRO15 SCHERMA SARONNO05/06/03

 683491 DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO16 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA12/02/03

 652064 PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOMO17 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 649728 CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA02/03/03

 134283 GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALBERTO19 BRIANZASCHERMA30/10/69

 648420 GALLI VERONICA BARCELLA LUCA20 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE08/05/90

 670953 MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVIDE21 PENTAMODENA01/05/04

 682782 ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA22 BRIANZASCHERMA05/03/04

 687147 BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACOMO23 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 671854 OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERICO24 SCHERMA SARONNO06/09/02

 670955 BAIA REBECCA URSO EDOARDO25 PENTAMODENA24/08/04

 656420 BETTINAGLIO MATILDE RIZZI MARCO26 BERGAMASCA SCHERMA TENAX04/04/02

 662794 CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO27 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/07/05

 621880 D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSANDRO28 ADDA SCHERMA13/02/98

 670600 DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MASSIMO29 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/04/04

 610897 ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO30 BRIANZASCHERMA18/10/66

 104100 ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE31 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA03/02/70

 674303 BONARDI REBECCA VENEGONI STEFANO32 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 503620 CARPEGNA SARA CARRAFA ALESSANDRO33 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO06/09/88

 610834 PROVOLO MARTINA COMO LUCA34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/03/96

 638507 MATTIELLO MARTA BUSSINI MATTIA35 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA08/07/95

 103920 GRILLO LOREDANA ROVERE ENRICO36 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 999101 ILARI ARIANNA ODETTI LORENZO37 BRIANZASCHERMA01/01/80

 103649 COZZI SIMONA LUALDI FRANCO38 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 605664 ALBINI ELISA PIETROBELLI ANDREA39 SCHERMABRESCIA03/01/90

 669470 BISLENGHI ALICE NAZZANI FRANCESCO40 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA24/07/89

 662922 PENSA FRANCESCA VANNINA GADDA GIOELE41 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/07/05

 679601 DI CHIO GAIA BENEDETTO ENRICO MARIA42 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/12/97

 659935 CAPROTTI IRIS GAREGNANI PIETRO43 BRIANZASCHERMA24/01/03

 654925 MALDOTTI LUCREZIA VIDARI RICCARDO44 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA29/07/04

 675142 LEANI GIORGIA MIGNANI MARCO45 CLUB SCHERMA CREMONA26/10/95

 629938 ROSSAROLA MARTINA D'ANGELO MICHELE46 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO06/09/01

 141127 ACQUATI FRANCESCA CORDUA FRANCESCO47 BRIANZASCHERMA10/11/80

 687963 MASCAGNI MARTINA MAZZA ALBERTO48 SCHERMA SARONNO12/11/03

 651671 LAURI CARLOTTA DANDOLO LEONARDO49 BRIANZASCHERMA16/08/05

 999400 DI BARI AMALIA ENZO GABRIELE CARMELO50 FORZA E CORAGGIO MILANO01/01/80

 690521 PAGLIOSA MARTA BOZZO EDOARDO51 ASD ESCRIME AND SPORT21/07/04

 691400 BENETTON ELENA BENEDET STEFANO52 BRIANZASCHERMA25/12/64
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AYRES BEATRIC - MIBRE (Bresso)

CAMORIANO SOF - VCPRO (Vercelli)

DE CARLI GIUL - TOIVR (Ivrea)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

GRASSI SOFIA  - VASOR (Saronno)

DI BENEDETTO  - MIBRE (Bresso)

DELLA CIOPPA  - BGTEN (Bergamo)

CARRA SOFIA A - MIPRO (Milano)

D'AGNESE ELEN - MIADD (Truccazzano)

ARDIGÒ SILVIA - CRACC (Cremona)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

MONDELLI CAMI - MIBRI (Monza)

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

BUSCHINI ARIA - NOPRO (Novara)

GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

BAIA REBECCA  - MOPEN (Modena)

CASTALDI SARA - VAPPR (Busto Arsizio)

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

GRAZIANO ARIA - ATVIR (Asti)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

BARATELLI ALI - MIMAN (Milano)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

GALLI ILARIA  - NOPRO (Novara)

ROSSI ELISA C - MIBRI (Monza)

ZANI EMANUELA - MIBRI (Monza)

GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)

BELLINI ALICE - CRACC (Cremona)

GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)

BETTINAGLIO M - BGTEN (Bergamo)

SCOLLO ARIANN - MIBRE (Bresso)
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 64

AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)

ALBINI ELISA PIETROBELLI ANDREA-BSSCA (Passirano)

 20

 16
CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)F  2
P.

 17

 48

CARPEGNA SARA CARRAFA ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)

 17

 20
DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)F  3
P.

 49

 16

LAURI CARLOTTA DANDOLO LEONARDO-MIBRI (Monza)

GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

 8

 20
GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)F  4
P.

 9

 56

PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOMO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOMO-NOPRO (Novara)F  5
P.

 41

 24

LEANI GIORGIA MIGNANI MARCO-CRCRE (Cremona)

GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSANDRO-VASOR (Saronno)

 17

 20
GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSANDRO-VASOR (Saronno)F  6
P.

 25

 40

ILARI ARIANNA ODETTI LORENZO-MIBRI (Monza)

DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MASSIMO-MIBRE (Bresso)

 17

 20
DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MASSIMO-MIBRE (Bresso)F  7
P.

 57

 8

-

DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARDO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARDO-BGTEN (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  9
P.

 37

 28

D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSANDRO-MIADD (Truccazzano)

COZZI SIMONA LUALDI FRANCO-GELIG (Genova)

 20

 18
D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSANDRO-MIADD (Truccazzano)F  10
P.

 21

 44

MATTIELLO MARTA BUSSINI MATTIA-BGCOM (Treviglio)

ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE-CRACC (Cremona)

 17

 20
ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE-CRACC (Cremona)F  11
P.

 53

 12

-

COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHELE PIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHELE PIO-MOPEN (Modena)F  12
P.

 13

 52

MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSANDRO-MIBRI (Monza)

BENETTON ELENA BENEDET STEFANO-MIBRI (Monza)

 20

 4
MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSANDRO-MIBRI (Monza)F  13
P.

 45

 20

BONARDI REBECCA VENEGONI STEFANO-VAGAL (Gallarate)

PROVOLO MARTINA COMO LUCA-MIBRE (Bresso)

 20

 18
BONARDI REBECCA VENEGONI STEFANO-VAGAL (Gallarate)F  14
P.

 29

 36

OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)

DI CHIO GAIA BENEDETTO ENRICO MARIA-MIGIR (Milano)

 20

 15
OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)F  15
P.

 61

 4

-

BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE-NOPRO (Novara)

 0

 0
BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE-NOPRO (Novara)F  16
P.
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 3

 62

GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO-ATVIR (Asti)F  17
P.

 35

 30

PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARA GADDA GIOELE-VAPPR (Busto Arsizio)

BAIA REBECCA URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)

 19

 20
BAIA REBECCA URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)F  18
P.

 19

 46

CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO-VAPPR (Busto Arsizio)

ACQUATI FRANCESCA CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

 20

 12
CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO-VAPPR (Busto Arsizio)F  19
P.

 51

 14

PAGLIOSA MARTA BOZZO EDOARDO-MICRI (Bareggio)

CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER-TOIVR (Ivrea)

 6

 20
CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER-TOIVR (Ivrea)F  20
P.

 11

 54

GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  21
P.

 43

 22

ROSSAROLA MARTINA D'ANGELO MICHELE-MIPIT (Milano)

MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)

 19

 20
MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)F  22
P.

 27

 38

BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACOMO-MIMAN (Milano)

CAPROTTI IRIS GAREGNANI PIETRO-MIBRI (Monza)

 20

 19
BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACOMO-MIMAN (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

INCORVAIA GIADA VILLA MARIO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
INCORVAIA GIADA VILLA MARIO-MBMOZ (Monza)F  24
P.

 7

 58

GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO-NOPRO (Novara)F  25
P.

 39

 26

MALDOTTI LUCREZIA VIDARI RICCARDO-CRACC (Cremona)

ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA-MIBRI (Monza)

 13

 20
ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA-MIBRI (Monza)F  26
P.

 23

 42

GRILLO LOREDANA ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)

ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (Monza)

 14

 20
ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)F  28
P.

 15

 50

BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESCO-CRACC (Cremona)

DI BARI AMALIA ENZO GABRIELE CARMELO-MIFCO (Milano)

 20

 9
BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESCO-CRACC (Cremona)F  29
P.

 47

 18

MASCAGNI MARTINA MAZZA ALBERTO-VASOR (Saronno)

GALLI VERONICA BARCELLA LUCA-BGMIL (Bergamo)

 18

 20
GALLI VERONICA BARCELLA LUCA-BGMIL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

BETTINAGLIO MATILDE RIZZI MARCO-BGTEN (Bergamo)

BISLENGHI ALICE NAZZANI FRANCESCO-CRACC (Cremona)

 20

 19
BETTINAGLIO MATILDE RIZZI MARCO-BGTEN (Bergamo)F  31
P.

 63

 2

-

SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 602283 AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO MIBRE Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 672663 SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO MIBRE Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  2

 643394 GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO ATVIR Qualificata 1,00  21  30  9 3 3  3

 648114 BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE NOPRO Qualificata 1,00  18  30  12 4 4  6

 646650 CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificata 1,00  17  30  13 5 5  7

 630045 GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO NOPRO Qualificata 1,00  16  30  14 6 6  8

 999500 INCORVAIA GIADA VILLA MARIO MBMOZ Qualificata 1,00  16  30  14 6  4

 662682 DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARDO BGTEN Qualificata 1,00  14  30  16 8 8  12

 652064 PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOMO NOPRO Qualificata 1,00  13  30  17 9 9  5

 637776 GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO ATVIR Qualificata 1,00  9  30  21 10 10  10

 650662 GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificata 1,00  9  30  21 10  11

 665454 COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHELE PI MOPEN Qualificata 0,67  15  28  13 12 12  8

 665243 MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSANDRO MIBRI Qualificata 0,67  9  25  16 13 13  13

 649728 CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER TOIVR Qualificata 0,67  7  29  22 14 14  9

 644971 BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESCO CRACC Qualificata 0,67  7  28  21 15 15  5

 134283 GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificata 0,67  6  26  20 16 16  4

 503620 CARPEGNA SARA CARRAFA ALESSANDRO MIPIT Qualificata 0,67  6  25  19 17 17  3

 648420 GALLI VERONICA BARCELLA LUCA BGMIL Qualificata 0,67  5  28  23 18 18  9

 624728 CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO VAPPR Qualificata 0,67  5  26  21 19 19  10

 610834 PROVOLO MARTINA COMO LUCA MIBRE Qualificata 0,67  0  26  26 20 20  9

 638507 MATTIELLO MARTA BUSSINI MATTIA BGCOM Qualificata 0,67  0  23  23 21 21  13

 670953 MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVIDE MOPEN Qualificata 0,67  0  22  22 22 22  1

 103920 GRILLO LOREDANA ROVERE ENRICO MIAMB Qualificata 0,67  0  21  21 23 23  2

 671857 GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSANDR VASOR Qualificata 0,67 -1  24  25 24 24  12

 999101 ILARI ARIANNA ODETTI LORENZO MIBRI Qualificata 0,67 -3  25  28 25 25  11

 682782 ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA MIBRI Qualificata 0,33  5  28  23 26 26  12

 687147 BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACOMO MIMAN Qualificata 0,33  3  27  24 27 27  11

 103649 COZZI SIMONA LUALDI FRANCO GELIG Qualificata 0,33 -1  24  25 28 28  13

 671854 OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERICO VASOR Qualificata 0,33 -2  22  24 29 29  2

 670955 BAIA REBECCA URSO EDOARDO MOPEN Qualificata 0,33 -3  21  24 30 30  7

 656420 BETTINAGLIO MATILDE RIZZI MARCO BGTEN Qualificata 0,33 -4  24  28 31 31  10

 605664 ALBINI ELISA PIETROBELLI ANDREA BSSCA Qualificata 0,33 -4  22  26 32 32  7

 662794 CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificata 0,33 -4  19  23 33 33  6

 669470 BISLENGHI ALICE NAZZANI FRANCESCO CRACC Qualificata 0,33 -6  19  25 34 34  6

 662922 PENSA FRANCESCA VANNINA CH GADDA GIOELE VAPPR Qualificata 0,33 -8  20  28 35 35  5

 679601 DI CHIO GAIA BENEDETTO ENRICO MA MIGIR Qualificata 0,33 -8  19  27 36 36  13

 621880 D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSANDR MIADD Qualificata 0,33 -8  18  26 37 37  6

 659935 CAPROTTI IRIS GAREGNANI PIETRO MIBRI Qualificata 0,33 -9  18  27 38 38  1

 654925 MALDOTTI LUCREZIA VIDARI RICCARDO CRACC Qualificata 0,33 -10  18  28 39 39  7

 670600 DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MASSIM MIBRE Qualificata 0,33 -11  16  27 40 40  4

 675142 LEANI GIORGIA MIGNANI MARCO CRCRE Qualificata 0,33 -11  14  25 41 41  3

 610897 ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO MIBRI Qualificata 0,33 -17  10  27 42 42  8

 629938 ROSSAROLA MARTINA D'ANGELO MICHELE MIPIT Qualificata 0,00 -9  21  30 43 43  11

 104100 ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE CRACC Qualificata 0,00 -10  20  30 44 44  10

 674303 BONARDI REBECCA VENEGONI STEFANO VAGAL Qualificata 0,00 -11  19  30 45 45  4

 141127 ACQUATI FRANCESCA CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificata 0,00 -12  18  30 46 46  9

 687963 MASCAGNI MARTINA MAZZA ALBERTO VASOR Qualificata 0,00 -12  18  30 46  5

 683491 DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO TOIVR Qualificata 0,00 -14  14  28 48 48  8

 651671 LAURI CARLOTTA DANDOLO LEONARDO MIBRI Qualificata 0,00 -16  14  30 49 49  3

 999400 DI BARI AMALIA ENZO GABRIELE CARME MIFCO Qualificata 0,00 -16  14  30 49  1

 690521 PAGLIOSA MARTA BOZZO EDOARDO MICRI Qualificata 0,00 -18  12  30 51 51  12

 691400 BENETTON ELENA BENEDET STEFANO MIBRI Qualificata 0,00 -20  10  30 52 52  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO 602283 V V V  1,000  25  30MIBRE

 2 MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVIDE 670953 2 V V  0,670  0  22MOPEN

 3 CAPROTTI IRIS GAREGNANI PIETRO 659935 2 6 V  0,330 -9  18MIBRI

 4 DI BARI AMALIA ENZO GABRIELE CARMELO 999400 1 6 7  0,000 -16  14MIFCO

 2Girone N.

 1 BENETTON ELENA BENEDET STEFANO 691400 4 4 2  0,000 -20  10MIBRI

 2 OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERICO 671854 V 7 5  0,330 -2  22VASOR

 3 GRILLO LOREDANA ROVERE ENRICO 103920 V V 1  0,670  0  21MIAMB

 4 SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO 672663 V V V  1,000  22  30MIBRE

 3Girone N.

 1 LAURI CARLOTTA DANDOLO LEONARDO 651671 3 6 5  0,000 -16  14MIBRI

 2 GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO 643394 V V V  1,000  21  30ATVIR

 3 CARPEGNA SARA CARRAFA ALESSANDRO 503620 V 5 V  0,670  6  25MIPIT

 4 LEANI GIORGIA MIGNANI MARCO 675142 V 1 3  0,330 -11  14CRCRE

 4Girone N.

 1 BONARDI REBECCA VENEGONI STEFANO 674303 6 6 7  0,000 -11  19VAGAL

 2 INCORVAIA GIADA VILLA MARIO 999500 V V V  1,000  16  30MBMOZ

 3 GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALBERTO 134283 V 6 V  0,670  6  26MIBRI

 4 DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MASSIMO 670600 V 2 4  0,330 -11  16MIBRE

 5Girone N.

 1 PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARAGADDA GIOELE 662922 7 3 V  0,330 -8  20VAPPR

 2 BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESCO 644971 V 8 V  0,670  7  28CRACC

 3 PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOMO 652064 V V V  1,000  13  30NOPRO

 4 MASCAGNI MARTINA MAZZA ALBERTO 687963 8 4 6  0,000 -12  18VASOR

 6Girone N.

 1 D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSANDRO 621880 V 5 3  0,330 -8  18MIADD

 2 BISLENGHI ALICE NAZZANI FRANCESCO 669470 6 3 V  0,330 -6  19CRACC

 3 BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE 648114 V V V  1,000  18  30NOPRO

 4 CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO 662794 V 5 4  0,330 -4  19VCPRO
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 7Girone N.

 1 BAIA REBECCA URSO EDOARDO 670955 5 6 V  0,330 -3  21MOPEN

 2 CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO 646650 V V V  1,000  17  30MIPRO

 3 ALBINI ELISA PIETROBELLI ANDREA 605664 V 4 8  0,330 -4  22BSSCA

 4 MALDOTTI LUCREZIA VIDARI RICCARDO 654925 4 4 V  0,330 -10  18CRACC

 8Girone N.

 1 GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO 630045 V V V  1,000  16  30NOPRO

 2 ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO 610897 1 1 v8  0,330 -17  10MIBRI

 3 COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHELE PIO 665454 8 V V  0,670  15  28MOPEN

 4 DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO 683491 5 7 2  0,000 -14  14TOIVR

 9Girone N.

 1 ACQUATI FRANCESCA CORDUA FRANCESCO 141127 6 8 4  0,000 -12  18MIBRI

 2 CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER 649728 V V 9  0,670  7  29TOIVR

 3 PROVOLO MARTINA COMO LUCA 610834 V 6 V  0,670  0  26MIBRE

 4 GALLI VERONICA BARCELLA LUCA 648420 V V 8  0,670  5  28BGMIL

 10Girone N.

 1 ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE 104100 8 8 4  0,000 -10  20CRACC

 2 BETTINAGLIO MATILDERIZZI MARCO 656420 V 7 7  0,330 -4  24BGTEN

 3 GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO 637776 V V V  1,000  9  30ATVIR

 4 CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO 624728 V V 6  0,670  5  26VAPPR

 11Girone N.

 1 ILARI ARIANNA ODETTI LORENZO 999101 5 V V  0,670 -3  25MIBRI

 2 GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO 650662 V V V  1,000  9  30TOIVR

 3 ROSSAROLA MARTINAD'ANGELO MICHELE 629938 9 8 4  0,000 -9  21MIPIT

 4 BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACOMO 687147 9 8 V  0,330  3  27MIMAN

 12Girone N.

 1 PAGLIOSA MARTA BOZZO EDOARDO 690521 6 3 3  0,000 -18  12MICRI

 2 GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSANDRO 671857 V V 4  0,670 -1  24VASOR

 3 ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA 682782 V 9 9  0,330  5  28MIBRI

 4 DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARDO 662682 V V V  1,000  14  30BGTEN

 13Girone N.

 1 MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSANDRO 665243 5 V V  0,670  9  25MIBRI

 2 COZZI SIMONA LUALDI FRANCO 103649 V 7 7  0,330 -1  24GELIG

 3 DI CHIO GAIA BENEDETTO ENRICO MARIA 679601 3 V 6  0,330 -8  19MIGIR

 4 MATTIELLO MARTA BUSSINI MATTIA 638507 3 V V  0,670  0  23BGCOM
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO 11/04/94  602283 1571 MIBRESI

SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO 05/10/04  672663 2212 MIBRESI

GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO 26/08/01  643394 3203 ATVIRSI

INCORVAIA GIADA VILLA MARIO  999500 3354 MBMOZSI

PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOMO 20/12/00  652064 3545 NOPROSI

BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE 08/06/02  648114 4276 NOPROSI

CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO 22/05/01  646650 4687 MIPROSI

COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHELE 10/10/04  665454 5718 MOPENSI

CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER 02/03/03  649728 6129 TOIVRSI

CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO 09/10/99  624728 69610 VAPPRSI

ROSSAROLA MARTINA D'ANGELO MICHELE 06/09/01  629938 72011 MIPITSI

DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARDO 23/06/03  662682 81312 BGTENSI

COZZI SIMONA LUALDI FRANCO 25/02/76  103649 85613 GELIGSI

MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSANDR 28/12/02  665243 86814 MIBRISI

ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA 05/03/04  682782 87215 MIBRISI

GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO 29/06/03  650662 99316 TOIVRSI

GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO 08/10/93  637776 1.07417 ATVIRSI

GALLI VERONICA BARCELLA LUCA 08/05/90  648420 1.09318 BGMILSI

BAIA REBECCA URSO EDOARDO 24/08/04  670955 1.10919 MOPENSI

DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO 12/02/03  683491 1.12920 TOIVRSI

D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSAND 13/02/98  621880 1.21121 MIADDSI

BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESCO 28/04/03  644971 1.24122 CRACCSI

DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MASSIM 24/04/04  670600 1.39723 MIBRESI

LEANI GIORGIA MIGNANI MARCO 26/10/95  675142 1.42324 CRCRESI

GRILLO LOREDANA ROVERE ENRICO 23/02/65  103920 1.45725 MIAMBSI

CAPROTTI IRIS GAREGNANI PIETRO 24/01/03  659935 1.48126 MIBRISI

MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVIDE 01/05/04  670953 1.48227 MOPENSI

OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERICO 06/09/02  671854 1.59928 VASORSI

CARPEGNA SARA CARRAFA ALESSANDR 06/09/88  503620 1.74629 MIPITSI

GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALBERT 30/10/69  134283 1.97530 MIBRISI

BISLENGHI ALICE NAZZANI FRANCESCO 24/07/89  669470 2.47931 CRACCSI

MASCAGNI MARTINA MAZZA ALBERTO 12/11/03  687963 2.58032 VASORSI

MALDOTTI LUCREZIA VIDARI RICCARDO 29/07/04  654925 2.61033 CRACCSI

GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO 05/01/96  630045 7.05834 NOPROSI

PROVOLO MARTINA COMO LUCA 24/03/96  610834 7.08435 MIBRESI

BETTINAGLIO MATILDE RIZZI MARCO 04/04/02  656420 7.29036 BGTENSI

BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACOMO 16/06/96  687147 7.38337 MIMANSI

GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSAND 05/06/03  671857 7.47138 VASORSI

MATTIELLO MARTA BUSSINI MATTIA 08/07/95  638507 7.95339 BGCOMSI

DI CHIO GAIA BENEDETTO ENRICO M 23/12/97  679601 8.09640 MIGIRSI

ILARI ARIANNA ODETTI LORENZO  999101 8.44741 MIBRISI

PAGLIOSA MARTA BOZZO EDOARDO 21/07/04  690521 8.45942 MICRISI

ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE 03/02/70  104100 8.67743 CRACCSI

ACQUATI FRANCESCA CORDUA FRANCESCO 10/11/80  141127 9.99944 MIBRISI

ALBINI ELISA PIETROBELLI ANDREA 03/01/90  605664 9.99945 BSSCASI

BENETTON ELENA BENEDET STEFANO 25/12/64  691400 9.99946 MIBRISI

BONARDI REBECCA VENEGONI STEFANO 28/10/04  674303 9.99947 VAGALSI

CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO 24/07/05  662794 9.99948 VCPROSI

DI BARI AMALIA ENZO GABRIELE CARM  999400 9.99949 MIFCOSI

LAURI CARLOTTA DANDOLO LEONARDO 16/08/05  651671 9.99950 MIBRISI

PENSA FRANCESCA VANNIN GADDA GIOELE 09/07/05  662922 9.99951 VAPPRSI

ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO 18/10/66  610897 9.99952 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GENTILE FRANCESCA VOGLIOLO FABIO 26/08/01 643394  320ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

GRAZIANO ARIANNA PAROLA MAURO 08/10/93 637776  1.074SI

MATTIELLO MARTA BUSSINI MATTIA 08/07/95 638507  7.953BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

GALLI VERONICA BARCELLA LUCA 08/05/90 648420  1.093BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

BETTINAGLIO MATIL RIZZI MARCO 04/04/02 656420  7.290BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

DELLA CIOPPA SARA MOROTTI LEONARD 23/06/03 662682  813SI

ALBINI ELISA PIETROBELLI ANDR 03/01/90 605664  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

ARDIGÒ SILVIA ALOVISI GABRIELE 03/02/70 104100  8.677CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

BELLINI ALICE ALOVISI FRANCESC 28/04/03 644971  1.241SI

BISLENGHI ALICE NAZZANI FRANCES 24/07/89 669470  2.479SI

MALDOTTI LUCREZIA VIDARI RICCARDO 29/07/04 654925  2.610SI

LEANI GIORGIA MIGNANI MARCO 26/10/95 675142  1.423CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

COZZI SIMONA LUALDI FRANCO 25/02/76 103649  856GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

INCORVAIA GIADA VILLA MARIO  999500  335MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

D'AGNESE ELENA LUPI TIMINI ALESSA 13/02/98 621880  1.211MIADD-ADDA SCHERMA SI

GRILLO LOREDANA ROVERE ENRICO 23/02/65 103920  1.457MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AYRES BEATRICE MASSONE FILIPPO 11/04/94 602283  157MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DI BENEDETTO GAIA DI BENEDETTO MAS 24/04/04 670600  1.397SI

PROVOLO MARTINA COMO LUCA 24/03/96 610834  7.084SI

SCOLLO ARIANNA BARBARA FABIO 05/10/04 672663  221SI

ACQUATI FRANCESCA CORDUA FRANCESC 10/11/80 141127  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BENETTON ELENA BENEDET STEFANO 25/12/64 691400  9.999SI

CAPROTTI IRIS GAREGNANI PIETRO 24/01/03 659935  1.481SI

GABELLA BARBARA MANGIAROTTI ALB 30/10/69 134283  1.975SI

ILARI ARIANNA ODETTI LORENZO  999101  8.447SI

LAURI CARLOTTA DANDOLO LEONAR 16/08/05 651671  9.999SI

MONDELLI CAMILLA COLOMBO ALESSAN 28/12/02 665243  868SI

ROSSI ELISA CIMATTI ANDREA 05/03/04 682782  872SI

ZANI EMANUELA CARLUCCI SAVERIO 18/10/66 610897  9.999SI

PAGLIOSA MARTA BOZZO EDOARDO 21/07/04 690521  8.459MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

DI BARI AMALIA ENZO GABRIELE CA  999400  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

DI CHIO GAIA BENEDETTO ENRIC 23/12/97 679601  8.096MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BARATELLI ALICE CAZZANIGA GIACO 16/06/96 687147  7.383MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CARPEGNA SARA CARRAFA ALESSAN 06/09/88 503620  1.746MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ROSSAROLA MARTIN D'ANGELO MICHELE 06/09/01 629938  720SI

CARRA SOFIA ARDESI FEDERICO 22/05/01 646650  468MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BAIA REBECCA URSO EDOARDO 24/08/04 670955  1.109MOPEN-PENTAMODENA SI

COLOMBINI CECILIA COMOLATTI MICHE 10/10/04 665454  571SI

MORSIANI BIANCA CREMASCHI DAVID 01/05/04 670953  1.482SI

BUSCHINI ARIANNA GASTALDI GIOELE 08/06/02 648114  427NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

GALLI ILARIA MILANOLI PAOLO 05/01/96 630045  7.058SI

PIEROPAN BEATRICE FAVARETTO GIACOM 20/12/00 652064  354SI

CRAVERO LUCIA CARUGO RIVER 02/03/03 649728  612TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE CARLI GIULIA VITALE TOMMASO 12/02/03 683491  1.129SI

GAUDINA GIORGIA TATARANNO PAOLO 29/06/03 650662  993SI

BONARDI REBECCA VENEGONI STEFAN 28/10/04 674303  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CASTALDI SARA NUCCIO FEDERICO 09/10/99 624728  696VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA FRANCESCA V GADDA GIOELE 09/07/05 662922  9.999SI

GRASSI SOFIA AIVALIOTIS ALESSA 05/06/03 671857  7.471VASOR-SCHERMA SARONNO SI

MASCAGNI MARTINA MAZZA ALBERTO 12/11/03 687963  2.580SI

OLDANI GIULIA MARIOTTI FEDERIC 06/09/02 671854  1.599SI

CAMORIANO SOFIA CHECCO FILIPPO 24/07/05 662794  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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